
附件2：

农机深松整地作业情况确认表

    作业地点：            县（市、区）           乡（镇）          村     

	序号
	服务主体
	作业地点
	作业
时间
	作业面积

（亩）
	服务对象签字
	服务对象联系方式

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


服务组织（签章）：                                   备注：服务对象为村委会或农户
— 6 —
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